

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโพนสว่าง - บ้านดอนจันทร์ จำนวน 2 ช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนามะเขือ/เทศบาลตำบลนามะเขือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ช่วงที่ 1 อุ้งช้างน้อย - สะพานห้วยยาง ปริมาณงานผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ระยะทางยาว 136.00 ม. 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	816.000	16.13	13,162.08	1.3642	22.00	17,955.70
2	1.2 งานดิน 1.2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	952.000	1.77	1,685.04	1.3642	2.41	2,298.73

เด่นชัย ยวงวิภักดิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโพนสว่าง - บ้านดอนจันทร์ จำนวน 2 ช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนามะเขือ/เทศบาลตำบลนามะเขือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	40.800	476.64	19,446.91	1.3642	650.23	26,529.47
4	1.3.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.4 งานผิวทาง 1.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	27.200	96.19	2,616.36	1.3642	131.22	3,569.23
5	1.4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	816.000	394.32	321,765.12	1.3642	537.93	438,951.97

เด่นชัย ยวงวิภักดิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโพนสว่าง - บ้านดอนจันทร์ จำนวน 2 ช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนามะเขือ/เทศบาลตำบลนามะเขือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	6.000	194.24	1,165.44	1.3642	264.98	1,589.89
7	1.4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	72.000	90.13	6,489.36	1.3642	122.95	8,852.78
8	1.4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	136.000	102.25	13,906.00	1.3642	139.48	18,970.56
9	2. ช่วงที่ 2 สะพานห้วยยาง - บ้านโพนสว่าง ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ระยะทางยาว 779.50 ม. 2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 2.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ตร.ม.	4,677.000	16.13	75,440.01	1.3642	22.00	102,915.26
	2.1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)							
	2.2 งานดิน							
10	2.2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	5,456.500	1.77	9,658.00	1.3642	2.41	13,175.44

เด่นชัย ยวงวิภักดิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโพนสว่าง - บ้านดอนจันทร์ จำนวน 2 ช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนามะเขือ/เทศบาลตำบลนามะเขือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	233.850	476.64	111,462.26	1.3642	650.23	152,056.81
	2.3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
12	2.3.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.3.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	155.900	96.19	14,996.02	1.3642	131.22	20,457.57
	2.4 งานผิวทาง 2.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

เด่นชัย ยวงวิภักดิ์

12 กรกฎาคม 2567 10:36:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโพนสว่าง - บ้านดอนจันทร์ จำนวน 2 ช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนามะเขือ/เทศบาลตำบลนามะเขือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	2.4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,677.000	394.69	1,845,965.13	1.3642	538.43	2,518,265.63
14	2.4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	42.000	194.24	8,158.08	1.3642	264.98	11,129.25
15	2.4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	420.000	94.71	39,778.20	1.3642	129.20	54,265.42
16	2.4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	779.500	107.46	83,765.07	1.3642	146.59	114,272.30
	2.4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร						
รวมราคากลาง								3,505,256.01

เด่นชัย ยวงวิภักดิ์

12 กรกฎาคม 2567 10:36:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโพนสว่าง - บ้านดอนจันทร์ จำนวน 2 ช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนามะเขือ/เทศบาลตำบลนามะเขือ



เด่นชัย ยวงวิภักดิ์

12 กรกฎาคม 2567 10:36:37

หน้า 6 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโพนสว่าง - บ้านดอนจันทร์ จำนวน 2 ช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนามะเขือ/เทศบาลตำบลนามะเขือ



เด่นชัย ยวงวิภักดิ์
(เด่นชัย ยวงวิภักดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บัวจันทร์ แซ่ตั้ง
(บัวจันทร์ แซ่ตั้ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นงเยาว์ ทวาศรี
(นงเยาว์ ทวาศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิระดาภรณ์ ภารบุรณ์
(จิระดาภรณ์ ภารบุรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง